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V 

S U N U Ş 

İlki, Türkoloji dünyasının henüz uluslararası bir öğrenci 

kongresine sahip olmadığı 2006 yılında toplanan İstanbul Kültür 

Üniversitesi Uluslararası Türk Dili ve Edebiyatı Öğrenci Kongresi’nin 

(TUDOK), bu kitapla birlikte 4.’sü de yayımlanmış bulunuyor. İstanbul 

Kültür Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümü’nün marka etkinliği olan TUDOK,  tıpkı katılımcıları gibi, genç, 

heyecanlı ama sorumluluğunun bilincinde olarak büyümeye devam 

ediyor.  

Türk Dili ve Edebiyatı alanı için hayli gecikmiş bir etkinlik türü 

olarak bilim dünyasında boy gösteren TUDOK, düzenlendiği ilk yıldan 

bu yana büyük bir ilgiyle karşılanmıştır. 2006’da 250 civarında başvuru 

ile başlayan İKÜ TUDOK, 2012 itibariyle 600’ü aşkın başvuruya ulaşmış 

durumdadır. Geçtiğimiz altı yıl boyunca Türk Cumhuriyetlerinin yanı 

sıra dünyanın farklı coğrafyalarındaki yirmiyi aşkın ülkeden Türkoloji 

öğrencisini bir araya getiren TUDOK’a, yüze yakın Türkiye 

üniversitesinden de katılım sağlanmıştır. 6 cilt halinde yayımlanan 

TUDOK bildiri kitapları, katılımcılarının yanı sıra Türkoloji Bölümü 

bulunan tüm Üniversite kütüphanelerine ulaştırılmış; sunumlar web 

üzerinden yayımlanmıştır. TUDOK 2012’de de 12’si yurt dışından olmak 

üzere 52 üniversiteden gelen lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencisi, 

sözlü ve poster sunumları ile katkı sağlamış, alanlarının deneyimli 

hocaları ile bildirilerini tartışma fırsatı yakalamıştır.  

Deyim yerinde ise TUDOK mutfağında emek harcayan 

üniversitemiz yönetimi ile akademik ve idari personelin tamamını 

burada ismen de olsa anarak teşekkür etmem ne yazık ki mümkün 

değil. Bununla beraber hepsini temsilen İstanbul Kültür Üniversitesi 
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Mütevelli Heyet Onursal Başkanı İnş. Yük. Müh. Fahamettin Akıngüç’e, 

Mütevelli Heyet Başkanımız Dr. Bahar Akıngüç Günver’e, Rektörümüz 

Prof. Dr. Dursun Koçer’e, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Çetin Bolcal, 

Prof. Dr. Mahmut Paksoy ve Prof. Dr.Bahri Öztürk’e, Fen-Edebiyat 

Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Erhan Güzel’e, oturumların dijital kaydı 

için destek veren Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürümüz 

Prof. Dr. Selçuk Hünerli’ye Bölümümüz adına teşekkürlerimi arz 

ediyorum.   

6 yıl içerisinde 5 uluslararası kongre, 1’i uluslararası 3 

sempozyum, 3 uluslararası yaz okulu ve onlarca konferans-panel 

düzenleyen ve bu yıl itibariyle ülkemizin akredite olmuş ilk ve tek Türk 

Dili ve Edebiyatı Bölümü unvanını kazanan, İstanbul Kültür 

Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nün başkanları, değerli 

hocalarım Prof. Dr. İskender Pala, Prof. Dr. Durali Yılmaz ve Prof. Dr. 

Hayati Develi’ye, halefleri olmanın gururuyla teşekkür ediyorum.  

Diğer tüm Bölüm etkinliklerimiz gibi TUDOK 2012’ye de büyük 

bir özveriyle destek olan Üniversite Genel Sekreterimiz Yrd. Doç. Dr. 

Metin Bolcal’ın şahsında Mali İşler Daire Başkanlığı, Bilgi-İşlem Daire 

Başkanlığı, Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı, Kurumsal İletişim 

Birimi, Fesleğen ve YA-BA çalışanlarına şahsım ve düzenleme kurulu 

üyesi arkadaşlarım adına sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.        

Bilim Kurulu’nda görev alan, oturumları yönetmek üzere teşrif 

eden değerli hocalarıma ve Kongre katılımcısı genç meslektaşlarıma da 

yürekten teşekkürler ediyorum.  

Son olarak birkaç ay önce aramızdan ayrılan, Fen-Edebiyat 

Fakültesi eski Dekanımız, Sevgili Hocam Prof. Dr. Atilla Özalpan’ı 

burada rahmet ve özlemle anıyor, TUDOK 2012 Bildiriler Kitabı’nın 

yararlı olmasını diliyorum.   

Saygılarımla…      

Kongre Koordinatörü 

Prof. Dr. Ömür CEYLAN 

Ağustos 2012 - Ataköy 


